3、石材的包装：石材成品或半成品在制作完成后板块与板块之间用牛皮纸、瓦楞纸包裹或泡沫板隔离;根据是石材板块的大小，用5mm以上厚度的夹板及50__100木方制成木箱;在木箱底部及侧面垫厚的泡沫板。制作木箱应牢固、可靠，以免损坏石材。
4、按要求选择石材，等级为优等品;同一品种的石材不能有明显色差，不能有裂纹、裂理、方解石脉或影响坚固性的伤痕;板材不得有缺棱、缺角、色斑、色线、坑凹、污染等质量缺陷。
三、付款方式
合同签订，一周内甲方预付三十万元定金给乙方，乙方开始备货，按甲方要求的先后顺序供货。石板合格产品数量每达到一千五百平方米(1500㎡)时，甲方一周内支付货款给乙方;雕刻石材合格产品数量每达到一百立方米(100m3)时，甲方付款价款80%给乙方，并在此后一周内结清该批次货款。以此类推，定金在每批货款中逐次扣除，在最后一批货款结算时可以全部转入结算货款。甲方指定人员签收的乙方送货单作为甲乙双方石材款项结算凭据。在所有石材供应完的一个月内与乙方做出结算，余款在一个月内付清。
四、其他
1、本合同在履行过程中双方发生争议，双方应当友好协商解决，协商不成时，双方提交甲方所在地人民法院提起诉讼。
2、合同自双方签字盖章之日起有效，双方必须严格遵守。对于该合同的任何补充、修改和修订必须经双方有权代理人协商一致，签字盖章后生效，并成为该合同不可分割的一部分。